Муниципальное образование

           Екатеринославский сельсовет

                   Тюльганского района
                  Оренбургской области

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО
                        СЕЛЬСОВЕТА

                          третий созыв

                      Р Е Ш Е Н И Е

	                   13.10.2017  №  99

	           О внесении изменений  и дополнений в  решение Совета депутатов Екатеринославского сельсовета  от  26.11.2013г.  № 119 « О создании дорожного фонда   муниципального образования Екатеринославский сельсовет»

	         Рассмотрев требование прокурора Тюльганского района от 30.08.2017г № 7-1-2017 на решение Совета депутатов Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области от 26.11.2013г.  № 119 «О создании дорожного фонда  муниципального образования Екатеринославский  сельсовет», Совет депутатов  Екатеринославского сельсовета   Р Е Ш И Л:
          1. Требование прокурора Тюльганского района от 30.08.2017г № 7-1-2017 на решение Совета депутатов Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области от 26.11.2013г.  № 119 «О создании дорожного фонда  муниципального образования Екатеринославский сельсовет»,  удовлетворить.

    2. Пункт 3.3. Положения изложить  в новой редакции «На официальном сайте сельсовета ежегодно до 1 октября следующего за отчетным годом публикуется отчет о расходовании средств муниципального дорожного фонда и планы по их использованию с указанием основных объектов проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта автомобильных дорог».

         3. Решение вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                             А.Г.Сулимов
Разослано:  райадминистрации, райпрокурору , областной регистр , в дело